大日本報徳社使用申込書
令和　　年　　月　　日

公益社団法人　大日本報徳社　　様

住　　　　　　所

 申込者　　事業所及び団体名

代 　表 　者 　名
下記のとおり貴施設の使用を申し込みいたします。
	使用目的

	使用する施設
	大講堂　　　仰徳記念館　　　冀北学舎　　　図書館2階

仰徳学寮（第1会議室　　第2会議室　　第3会議室）　駐車場

	参加人員

	使用日時
	　  　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　  　　時　　　分から

　　  　年　　　月　　　日（　　　曜日）　  　　時　　　分まで

	付属設備の使用

	使用責任者名
	　　　TEL（　　　）　　－　　　　（携帯）

	使用上の注意
	1 使用上の目的を変更、又は取り消す時は速やかに届け出てください。
2 使用権は他に譲渡することはできません。

3 使用終了後は、直ちに現状に回復し、掃除をした上で係員の点検を受けて返還してください。

4 建物・備品その他諸物件を損傷させたときは社長の定める額の損害賠償をしていただきます。
5 上記以外詳細についてはすべて係員の指示に従ってください。

	許可条件

	使用料金 　　　　　　　円
空調使用料　　　　　 　円

公益社団法人大日本報徳社　TEL:0537-22-3016　FAX:0537-23-5523